
autor název vydání stav

Alberto Moravia Římanka 1966, Odeon nová, nečtená

C. Lévi-Strauss Smutné tropy 1966, Odeon nová, nečtená

Vlastimil Fiala Henri Matisse 1967, Odeon nová, nečtená

Simone de Beauvoir Mandaríni 1967, Odeon nová, nečtená

Jane Austenová Pýcha a předsudek 1967, Odeon nová, nečtená

Bernhard Häring Láska je víc než přikázání 1971, Česká katolická charita nová, nečtená

Jiří Kotalík Václav Špála 1972, Odeon nová, nečtená

Richard Halliburton Královskou cestou za romantikou 1972, Orbis nová, nečtená

Antoine de Saint-Exupéry Pode mnou země 1973, Odeon nová, nečtená

Zdeněk Pelc Vaříme a pečeme v římském hrnci, remosce, horkovzdušné troubě, mikrovlnné troubě a fondue2004, Nakladatelství GEN nová, nečtená

kolektiv autorů Světla na zemi i na nebi, Děti a učitelé ČR k výročí slovanské misie na Moravu 2013, Studio Gabreta nová, nečtená

Kuno Mittelstädt Vincent van Gogh 1966, Henschelverlag Berlin nová, nečtená, německy

Diether Schmidt Pablo Picasso 1967, Henschelverlag Berlin nová, nečtená, německy

Fritz Erpel Paul Cézanne 1967, Henschelverlag Berlin nová, nečtená, německy

Jaromír Pečírka, František Muzika Honoré Daumier 1936, Melantrich jako nová

A. Matějček, František Muzika Jindřich Prucha 1941, S.V.U. Mánes, Melantrich jako nová

Harper Leeová Jako zabít ptáčka 1963, SNKLU jako nová

Miguel Otero Silva Mrtvé a živé město 1964, SNKLU jako nová

Cedric Belfrage Můj pán Kolumbus 1964, SNKLU jako nová

Robert Merle Ostrov 1964, SNKLU jako nová

Lion Feuchtwanger Židovka z Toleda 1965, SNKLU jako nová

Herbert L. Schrader Osmý den stvoření 1967, Odeon jako nová

Moravia, Bassani, Calvino, Ginzburg, Simonetta Pět italských novel 1967, Odeon jako nová

Karel Hais Anglicko-český a česko-anglický kapesní slovník 1967, Státní pedagogické nakladatelství jako nová

H. W. Janson, Dora Jane Jansonová Cesty malířského umění, přehled vývoje malířství od pravěku do současnosti 1969, Odeon jako nová

Václav Holzknecht, Bohumil Trita Ema Destinová ve slovech i obrazech 1974, Panton jako nová

Miloslav Hýsek Alois Jirásek, Sborník studií a vzpomínek na počest jeho sedmdesátých narozenin 1921, J. Otto velmi dobrý

Jan Loriš, František Muzika Julius Mařák 1940, Melantrich velmi dobrý

Vladimír Novotný, František Muzika Holandské zátiší 1942, Melantrich velmi dobrý

Ole Edvart Rølvaag Požehnaný den 1947, Nakladatelství Kvádr velmi dobrý

Karel Kamenický, Karel Kohout Atlas tržních odrůd ovoce 1957, Státní zemědělské nakladatelství velmi dobrý

O knihách a autorech, duben 58 1958, Československý spisovatel velmi dobrý

Elsa Trioletová Růže na úvěr 1962, SNKLU velmi dobrý

Adolf Branald Ztráty a nálezy 1963, Československý spisovatel velmi dobrý

Jaromír Neumann Auguste Renoir 1963, SNKLU velmi dobrý

Ivan Alexandrovič Gončarov Oblomov 1963, SNKLU velmi dobrý

Anatole France Ostrov tučňáků 1963, SNKLU velmi dobrý

André Maurois Život sira Alexandra Fleminga 1963, SNKLU velmi dobrý

Ladislav Mňačko Opožděné reportáže 1964, Československý spisovatel velmi dobrý

Luděk Novák Rudolf Kremlička 1964, SNKLU velmi dobrý

Fjodor Michajlovič Dostojevskij Uražení a ponížení 1964, Svět sovětů velmi dobrý

Nabídka knih Oblastní charity Tišnov



Ambroise Vollard Vzpomínky obchodníka s obrazy 1965, Nakladatelství čs. výtvarných umělců velmi dobrý

Émile Zola Nana 1965, SNKLU velmi dobrý

Karel Schulz Kámen a bolest 1966, Československý spisovatel velmi dobrý

Leo Weismantel Leonardo da Vinci 1966, Lidová demokracie velmi dobrý

Roger Vailland Pstruh 1966, Odeon velmi dobrý

Erskine Caldwell Tabáková cesta, Boží políčko, Trápení v červenci 1966, Odeon velmi dobrý

Miroslav Lamač Vincent van Gogh 1966, Odeon velmi dobrý

Paul Giannoli Gérard Philipe 1966, Orbis velmi dobrý

Arthur Miller Ohnisko nenávisti 1966, Svoboda velmi dobrý

Guy de Maupassant Mont-Oriol 1967, Odeon velmi dobrý

Erich Maria Remarque Vítězný oblouk 1967, Odeon velmi dobrý

Gottfried Keller Romeo a Julie na vsi 1968, Odeon velmi dobrý

Irving Stone Žízeň po životě, román o Vincentu Van Goghovi 1968, Odeon velmi dobrý

J. Lanák, K. Šimko, G. Vanek Atlas chorob a škůdců ovocných plodin, révy vinné a zeleniny 1969, Státní zemědělské nakladatelství velmi dobrý

Jakub Deml Tanec smrti 1970, Československý spisovatel velmi dobrý

Bořivoj Borecký Antická próza, Láska a válka 1971, Odeon velmi dobrý

Selma Lagerlöfová Löwensköldův prsten 1971, Svoboda velmi dobrý

Karel Čapek Jak se co dělá, Sloupky 1973, Československý spisovatel velmi dobrý

Jiří Kotalík Max Švabinský 1873-1962 1974, Ministerstvo kultury ČSR, Národní galerie v Praze velmi dobrý

Sáva Šabouk Encyklopedie světového malířství 1975, Academia velmi dobrý

Jakub Deml Zapomenuté světlo 1991, Jota & Arca Jimfa velmi dobrý

Lev Nikolajevič Tolstoj Anna Kareninová I, II 1963, Svět sovětů velmi dobrý, dva svazky

Jaromír Pečírka, František Muzika Jan Preisler 1940, Melantrich velmi dobrý, mírně poškozené desky

Vilém Vrabec Studená kuchyně 1960, Státní zdravotnické nakladatelství velmi dobrý, mírně poškozený přebal

Alberto Moravia Horalka 1962, SNKLU velmi dobrý, mírně poškozený přebal

David Herbert Lawrence Synové a milenci 1962, SNKLU velmi dobrý, mírně poškozený přebal

Erich Maria Remarque Tři kamarádi 1962, SNKLU velmi dobrý, mírně poškozený přebal

Lev Šejnin Zápisky kriminalistovy 1962, SNKLU velmi dobrý, mírně poškozený přebal

Maurice Druon Burziáni 1963, SNKLU velmi dobrý, mírně poškozený přebal

Honoré de Balzac Bratranec Pons 1964, SNKLU velmi dobrý, mírně poškozený přebal

Antonina Vallentinová Picasso 1965, SNKLU velmi dobrý, mírně poškozený přebal

Jaromír Neumann Pieter Bruegel 1965, SNKLU velmi dobrý, mírně poškozený přebal

Ernest Hemingway Povídky 1965, SNKLU velmi dobrý, mírně poškozený přebal

Simon Vestdijk El Greco, malíř absolutna 1969, Obelisk velmi dobrý, mírně poškozený přebal

André Maurois Rodinný kruh 1969, Práce velmi dobrý, mírně poškozený přebal

Ernst Werner Müller Ochrana květin a jiných okrasných rostlin 1969, Státní zemědělské nakladatelství velmi dobrý, mírně poškozený přebal

Jean Merrien Osamělí mořeplavci 1970, Orbis velmi dobrý, mírně poškozený přebal

Eva Curieová Paní Curieová 1971, Mladá fronta velmi dobrý, mírně poškozený přebal

Gerhard Ulrich Malé dějiny malířství 1971, Orbis velmi dobrý, mírně poškozený přebal

Jakub Deml Tasov 1971, Vyšehrad velmi dobrý, mírně poškozený přebal

Stanislav K. Neumann Kniha lesů, vod a strání 1972, Odeon velmi dobrý, mírně poškozený přebal

Johann Wolfgang Goethe Výbor z poezie 1973, Československý spisovatel velmi dobrý, mírně poškozený přebal

Gudmundur Kamban Panna na Skálholtu 1973, Svoboda velmi dobrý, mírně poškozený přebal

Vojtech Tilkovský Ladislav Čemický 1962, Vydavateľstvo Slovenského fondu výtvarných umení velmi dobrý, mírně poškozený přebal, slovensky

Jiří Mahen, J. B. Svrček Pocta a výzva, K padesátinám Starého divadla v Brně 1934, Dramatický svaz v Brně velmi dobrý, mírně ušpiněná obálka

A. Matějček, František Muzika Vincenc Beneš 1937, Melantrich velmi dobrý, mírně ušpiněné desky

Thomas Hardy Neblahý Juda 1963, SNKLU velmi dobrý, mírně ušpiněný přebal



Jan Skácel Jedenáctý bílý kůň 1964, Krajské nakladatelství v Brně velmi dobrý, mírně ušpiněný přebal

John Steinbeck Toulavý autobus 1966, Mladá fronta velmi dobrý, mírně ušpiněný přebal

Karel Pecka Úniky 1966, Mladá fronta velmi dobrý, mírně ušpiněný přebal

Miroslav Horníček Dobře utajené housle 1967, Československý spisovatel velmi dobrý, mírně ušpiněný přebal

Miroslav Horníček Javorové listy 1968, Olympia velmi dobrý, mírně ušpiněný přebal

Kamil Novotný, František Muzika A. Chittussi 1939, Melantrich velmi dobrý, mírně zkroucená vazba

Juliana A. Fialová Mezinárodní kuchařka 1975, Avicenum, zdravotnické nakladatelství velmi dobrý, mírně zkroucené desky

Jean Renoir Renoir 1968, Odeon velmi dobrý, mírně zkřivená vazba

Francoise Gilotová, Carlton Lake Život s Picassem 1969, Mladá fronta velmi dobrý, ohnutý roh obálky

Bedřich Beneš Buchlovan Zlatá kaplička nad Vltavou, Povídky o mistrech české opery 1948, V. Šmidt velmi dobrý, patrně chybí přebal

Kalendář 1940 1940, Pražská městská pojišťovna velmi dobrý, popsaná jedna stránka

Ole Edvart Rølvaag Peder vítěz 1946, Nakladatelství Kvádr velmi dobrý, poškozený přebal

Edgar Th. Havránek Kampa, pražské Benátky 1948, Jan Naňka velmi dobrý, poškozený přebal

Jakob Wassermann Případ Mauricius 1963, SNKLU velmi dobrý, poškozený přebal

Vlastimil Fiala Impresionismus 1964, Nakladatelství čs. výtvarných umělců velmi dobrý, poškozený přebal

J. Homolka, J. Mašín, V. Procházka V. V. Štech, Dohady a jistoty, Výbor studií a článků 1967, Nakladatelství čs. výtvarných umělců velmi dobrý, poškozený přebal

John Steinbeck Na východ od ráje 1968, Československý spisovatel velmi dobrý, poškozený přebal

Irving Stone Agónia a extáza 1975, Slovenský spisovateľ velmi dobrý, slovensky

Erich Kuby Rosemarie, mazlíček německého zázraku 1964, SNKLU velmi dobrý, ušpiněný přebal

František Dvořák Cirkus a varieté Františka Tichého 1967, Odeon velmi dobrý, vydáno jako neprodejná členská prémie

Norman Collins Londýn patří nám 1947, Melantrich 2 svazky, dobrý, poškozená vazba

Jiří Wolker Dílo Jiřího Wolkera 1928, Václav Petr dobrý

Miroslav Peterka Pražské jaro 1964, Orbis dobrý

Saul Below Ani den! 1966, Mladá fronta dobrý

Vladimír Thiele Úsměvy Jana Masaryka 1969, Melantrich dobrý

Alfred de Musset Zpověď dítěte svého věku 1960, SNKLU dobrý, mírně nakloněná vazba, patrně chybí přebal

Arthur Miller Popádu 1965, Orbis dobrý, mírně poškozené desky

William Faulkner Pobertové, Reminiscence 1965, SNKLU dobrý, mírně poškozené desky

Henri Perruchot Cézannův život 1965, Mladá fronta dobrý, mírně poškozený přebal

Erich Maria Remarque Nebe nezná vyvolených 1969, Naše vojsko dobrý, mírně ukloněná vazba

Pravoslav Rada Jak se dělá keramika 1963, Mladá fronta dobrý, mírně ukloněná vazba a mírně ušpiněné desky

Miroslav Holub Anděl na kolečkách, poloreportáž z USA 1966, Československý spisovatel dobrý, mírně ušpiněné desky

Eyvind Johnson Břehy a příboj 1967, Odeon dobrý, mírně ušpiněný přebal

Johann Wolfgang Goethe Utrpení mladého Werthera 1968, Odeon dobrý, mírně zkřivená vazba, kapesní vydání

André Maurois Tři Dumasové 1966, Mladá fronta dobrý, mírně zmáčknutá brožovaná vazba

Hans Christian Andersen Křišťálové vidiny 1947, F. Kosek dobrý, nakloněná vazba

Antoine de Saint-Exupéry Malý princ 1966, SNDK dobrý, ohnuté desky

Poláček, Dušek, Lelek, Holubec, Přichystal Československé trestní zákony platné v zemích české a moravskoslezské 1946, Právnické knihkupectví a nakl. Linhart dobrý, poškozená vazba

Alan Moorehead Montgomery, biografie 1947, Naše Vojsko dobrý, poškozená vazba

Gustave Flaubert Paní Bovaryová 1966, Odeon dobrý, poškozená vazba

Arne Novák Praha barokní 1915, Zlatoroh, Max Švabinský, Spolek výtv. umělců Mánes dobrý, poškozený hřbet

Rabíndranáth Thákur Zahradník 1966, SNKLU dobrý, poškozený obal, kapesní vydání

Ant. Novotný Jak život Prahou šel 1946, Vladimír Žikeš dobrý, poškozený přebal

Adolf Branald Promenáda s jelenem 1963, Československý spisovatel dobrý, poškozený přebal

John Steinbeck Toulky s Charleym za poznáním Ameriky 1964, Československý spisovatel dobrý, poškozený přebal

Richard Halliburton Nádherné dobrodružství 1966, Orbis dobrý, poškozený přebal

Ján Čierny Generál 1967, Nakl. Svoboda dobrý, poškozený přebal



Charles Chaplin Můj životopis 1967, Odeon dobrý, poškozený přebal

Kovařík, Hudec Stavíme rodinný domek 1968, SNTL dobrý, poškozený přebal

Jindřich Volek Kennedyové 1970, Vyšehrad dobrý, poškozený přebal

Oldřich Mikulášek Šokovaná růže 1969, Československý spisovatel dobrý, poškozený přebal, věnování a podpis autora

Sir Robert Bruce Lockhart Přichází zúčtování 1948, Fr. Borový dobrý, ušpiněná

K. Mátl, V. Leraus Pestrý šat mi dejte…, Divadelní ročenka 1941 1941, Podpůrný spolek členů českého Národního divadla v Brnědobrý, ušpiněná obálka

Jaroslav Stránský Hovory k domovu 1946, Fr. Borový dobrý, ušpiněná, bez přebalu

Vítězslav Nezval 100 sonetů zachránkyni věčného studenta Roberta Davida 1971, Československý spisovatel dobrý, ušpiněný obal, kapesní vydání

Adolf Hoffmeister Paříž & okolí 1967, Československý spisovatel dobrý, zkřivená vazba, poškozený přebal

Fráňa Šrámek Stříbrný vítr 1954, SNKLU mírně zkroucená brožovaná vazba

Selma Lagerlöfová Císař z Portugalie 1962, SNKLU mírně zkroucená brožovaná vazba, poškozený přebal

Gudmundur Kamban Biskup na Skálholtu 1974, Svoboda trochu zkroucené desky, mírně poškozený přebal

Vitus B. Dröscher Magie smyslů v říši zvířat 1970, Orbis ohnuté desky

Tomáš Garrigue Masaryk Karel Havlíček, Snahy a tužby politického probuzení 1896, Jan Laichter poškozené desky

Ole Edvart Rølvaag Za oněch dnů 1946, Nakladatelství Kvádr poškozená brožovaná vazba

Jakub Arbes Poslední dnové lidstva cca 1898, Jos. R. Vilímek poškozená vazba

Konrad Heiden Jeden muž proti Evropě 1937, Fr. Borový poškozená vazba, ušpiněná

Kapesní atlas světa 1960, Ústřední správa geodézie a kartografie poškozená vazba, ušpiněná

Kapesní atlas světa 1963, Ústřední správa geodézie a kartografie poškozená vazba, ušpiněná

Gabriel Marcel K filosofii naděje 1971, Vyšehrad zkroucená brožovaná vazba

K. Pendl, F. Kramerius Řemeslné práce 1979, SNTL zkroucená brožovaná vazba

Max Scheler Řád lásky 1971, Vyšehrad zkroucená brožovaná vazba, chybí přebal

Dylan Thomas Portrét umělce jako štěněte 1961, SNKLU zkroucená brožovaná vazba, poškozené desky a přebal


